
    

 

 

1 

 
 

                                                Gliwice,  07.11.2023 r. 
nr sprawy: 138/2023/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

        
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605) p.n.:  
 
Usługi w zakresie opróżniania lokali mieszkalnych, części wspólnych nieruchomości oraz 
wywozu odpadów z ogródków przydomowych będących  w zasobach administrowanych przez 
Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach – 
Rejony Obsługi Mieszkańców Nr 4, Nr 6 i Nr 10. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
 
 Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
Silesia CLS Damian Siwek 
Cmentarna 11, 41-800 Zabrze 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Kryterium 
Cena 94% 

Kryterium 
Czas reakcji na 
zgłoszenie 6% 

Razem 

1 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 
84,60 pkt 

 
6 pkt 90,60 pkt 

2 
BIZNES CENTER Wojciech Zieliński 
ul. Harcerska 1/9, 44-100 Gliwice 

 
Oferta odrzucona na podstawie: 

 art. 226 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 8 ustawy Pzp 
 

3 

 
Usługi Porządkowe Karwikol 

Michał Ławacz 
ul. Główna 20, 44-109 Gliwice 

 

75,52 pkt 6 pkt 81,52 pkt 



    

 

 

2 

 
 
 
 
 
 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 

4 

 
Konsorcjum: Lider: Centrum Usługowe 

Śmigiel Dariusz   Partner: Usługi 
Komunalne Południe Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 9/201, 45-831 Opole 
 

77,98 pkt 6 pkt 83,98 pkt 

5 
Barbara Łabuś Kożuszek 

ul. Sucha 36/6, 41-200 Sosnowiec 

 
Oferta odrzucona na podstawie  
art. 226 ust. 1 pkt 6  ustawy Pzp 

 

6 
Silesia CLS Damian Siwek 

ul. Cmentarna 11, 41-800 Zabrze 
94,00 pkt 6 pkt 100,00 pkt 


